
Pag.1 di 1 Delibera G/62-2023 

 

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/62 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 28/06/2023 

OGGETTO: Sottoscrizione Protocollo con Croce Rossa italiana 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA P 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA P 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Preso atto della nota prot. 2452 del 29/05/2023 con la quale la Croce Rossa Italiana, sezione di Firenze, ha 

richiesto all’Ordine di stipulare una Convenzione per interventi in accoglienza, soccorso, assistenza e 

supporto in ambito psicologico; 

Dato atto che è interesse dell’Ordine collaborare con Enti del Terzo settore impegnati nell’attività 

emergenziale e che questa forma di convenzioni è finalizzata a valorizzare il concetto di benessere psicologico 

come obiettivo cui tendere e da promuovere; 

Ritenuto, per la natura pubblica dell’Ente, di dover apportare alcune modifiche al testo proposto; 

Considerato che la Convenzione in oggetto non comporta oneri di spesa; 

 

DELIBERA 
 

di aderire alla convenzione “per interventi in accoglienza, soccorso, assistenza e supporto in ambito 

psicologico” proposta dalla Croce Rossa Italiana, sezione di Firenze, ed allegata alla presente delibera e che 

ne costituisce parte integrante, dando mandato alla Presidente di accettarla e sottoscriverla. 

Nessun impegno di spesa è necessario per questa delibera. 
 
 
 

PRESENTI: 14 VOTANTI: 14 FAVOREVOLI: 14 CONTRARI: 0 ASTENUTI:0  

 

 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 

 

 


